
 

 
BURMISTRZ MIASTA 

BIELSK PODLASKI 
17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Kopernika 1 

 

Bielsk Podlaski, dnia 22 luty 2022 r. 

 

 

Zk.3026.4.2022   

 

 

 

      

                                     Pan Piotr Wawulski 
                                  Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji 

                                Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 

                               Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku 

            i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

 
 

      W związku z otrzymanym od Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 

pismem z 17 lutego 2022 r. nr TC.237.01.2022 z prośbą o wsparcie przez Miasto Bielsk Podlaski 

w kwocie 20.900,00 złotych zakupu samochodu osobowego (oznakowanego radiowozu)            

na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim – proszę o zajęcie przez Komisję   

do spraw Inwestycji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego,         

oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego stanowiska w powyższej sprawie. 

 

 

 

  BURMISTRZ MIASTA 
 
    Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – szt. 1 (kopia pisma KPP) 



Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim
ul. Kopernika 7, 17-100Bielsk Podlaski, tel.: +47 7125 226, fax.: +47 7125 215

kpp@bielsk—pod1.bk.policja.gov.pl, www.bielsk-podlaski.policjagovpl&
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W roku bieżącym Komenda Główna Policji wzorem lat ubiegłych planuje
realizację zakupów radiowozów w tzw. „sponsoringu", za połączone środki Programu
modernizacji Policji 2022-2025 oraz środki pozyskane od samorządów lokalnych na
FunduszWsparcia Policji , przy planowanym 50% współfinansowaniu samorządów.

W 2022 roku planuje się zakończenie realizacji zakupóww ramach sponsoringu
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada.

Dzięki zakupom centralnym oraz ciągłości współpracy z samorządami
i rokrocznym zakupom niewielkiej nawet ilości pojazdów Komenda Powiatowa Policji
w Bielsku Podlaskim utrzymuje stan taboru na poziomie umożliwiającym
bezproblemowe realizowanie bieżących zadań.

Mając powyższe na uwadze zwracam się z prośbą o wsparcie finansowew 2022
roku w zakupie samochodu osobowego — oznakowanego radiowozu na rzecz Komendy
Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim. Szacunkowa cena zakupu wynosi 130 000 zł.
Przyjmując podobny jak w latach poprzednich klucz podziału kosztów na poszczególne
jednostki samorządowe z powiatu bielskiego wkład miasta Bielsk Podlaski wyniósłby
20 900 zł.

Korzystając z okazji pragnę podziękować za dotychczasowe wsparcie i jak też
merytoryczną współpracę realizowaną z zaangażowaniem i profesjonalizmem.
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